UBND XÃ TÂN CHÂU

TRƯỜNG MẦM NON DIỄN LỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     123    /QĐ-TrMN Tân Châu, ngày 08 tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Hội đồng chuyên môn Trường mầm non Diễn Lộc

Năm học 2025 – 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON DIỄN LỘC

 Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo; Thông tư ban hành Điều lệ trường mầm non;

 Căn cứ văn bản số 01/VBHN-BGDĐT ngày 31/03/2021 của Bộ Giáo dục và

đào tạo về việc hợp nhất các Thông tư về chương trình giáo dục mầm non;

 Căn cứ Thông tư số 26/2018/TT-BGDĐT ngày 08/10/2018 về việc ban hành quy

định Chuẩn nghề nghiệp giáo viên mầm non;

 Căn cứ Quyết định số 863/QĐ-UBND ngày 08/09/2025 của UBND xã Tân châu về

việc thành lập hội đồng cốt cán chuyên môn ngành giáo dục xã Tân Châu năm học

2025 – 2026;
          Xét đề nghị của tổ, bộ phận chuyên môn và năng lực chuyên môn, phẩm chất đạo

đức của Cán bộ- giáo viên

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Hội đồng chuyên môn trường mầm non Diễn Lộc năm học

2025 – 2026, gồm các Ông(bà) có tên sau:

1. Bà: Cao Thị Hà - Hiệu trưởng: Chủ tịch;

2. Các thành viên: (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm tổ chức, thực hiện nhiệm vụ theo đúng kế hoạch,

Quy chế hoạt động của Hội đồng chuyên môn nhà trường và các văn bản hướng dẫn của

cấp trên. Hội đồng chuyên môn có nhiệm vụ tham mưu cho nhà trường trong việc thực hiện

chương trình kế hoạch giáo dục năm học; hướng dẫn đội ngũ giáo viên trong toàn trường nâng

cao chất lượng dạy học, giáo dục học sinh; bồi dưỡng, tập huấn đội ngũ giáo viên; tham gia

báo cáo chuyên môn tại các hội nghị tập huấn, chuyên đề và một số nhiêm vụ khác theo quy

định.

Hội đồng cốt cán chuyên môn làm việc theo chế độ kiêm nhiệm. Kinh phí hoạt động

được thực hiện theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các thành viên có tên tại Điều 1, chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu VT,

HIỆU TRƯỞNG

 Cao Thị Hà

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG CHUYÊN MÔN

NĂM HỌC 2025-2026

(Kèm theo Quyết định 123/QĐ-TrMN  ngày 08 tháng 10 năm 2025)

TT Họ và tên
Trình độ

CM
Chức vụ Chức danh/ nhiệm vụ

1.  Cao Thị Hà ĐHSPMN Hiệu trưởng

Chủ tịch - Ký quyết định. Chỉ đạo

chung, phê duyệt kế hoạch, quy chế

hoạt động.

2.  Cao Thị Hiền

ĐHSPMN

P. Hiệu trưởng

Phó chủ tịch - Xây dựng kế hoạch,

các hồ sơ của HĐCM, tham mưu tổ

chức hoạt động,…

3.  Cao Thị Thơm ĐHSPMN TV HĐCM xã Thư ký

4.  Nguyễn Thị Dung ĐHSPMN P. Hiệu trưởng -Thành viên - tư vấn, góp ý hoàn

thành các loại kế hoạch GD các độ

tuổi, KH chuyên đề, GD kỹ năng

sống, tăng cường ngoại ngữ, dã

ngoại, tổ chức lễ hội, kiểm tra, đánh

giá trẻ...

-Tư vấn, góp ý xây dựng kế hoạch

các hội thi, bồi dưỡng giáo viên,

sinh hoạt tổ CM, tiết dạy chuyên

đề...

-Tư vấn, góp ý công tác KĐCLGD

và XD trường chuẩn Quốc gia.

- Tư vấn công tác nghiên cứu khoa

học, viết SKKN và công tác khác.

5.  Hoàng Thị Thái ĐHSPMN TV HĐCM xã

6.  Cao Thị Thị Bích Hiến ĐHSPMN TTCM NT

7.  Nguyễn Thị Hoái Thu ĐHSPMN TPCM NT

8.  Nguyễn Thị Loan ĐHSPMN TPCM MG

9.  Nguyễn Thị Hương
ĐHSPMN

Giáo viên

            (Danh sách gồm 09 người)